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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Torneo FLORENCE MOVE 2016 1610019A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 21-10-2016 - 23-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - DI TRANI S. - VITALE R.

Partecipanti 24

Sito Internet

Patrignani Tiziano

1Carletti Davide M.

2
Borselli Francesco

3
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Patrignani Tiziano 4.0 ITA 12.0013.008.50 9.50 1926 1904 2145 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

2 1 CM Carletti Davide M. 3.5 ITA 14.5015.0010.509.50 1989 1908 2058 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1998

3 7 1N Borselli Francesco 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1901 1898 2047 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1983

4 3 1N Ghods Maziar 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1966 1854 2004 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1991

5 4 CM Pinto Antonio 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.25 1955 1894 2044 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1974

6 11 1N Russo Leonardo 3.5 ITA 11.5014.008.00 10.001871 1866 2016 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2003

7 23 1N Mirulla David 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.25 1800 1882 2032 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1969

8 8 1N Graziani Sergio 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.50 1898 1866 2016 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

9 16 1N Di Biccari Alessandro3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1826 1907 1980 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2002

10 9 1N Isufaj Genci 3.0 ITA 11.5013.508.00 6.50 1886 1839 1911 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

11 24 1N Mariani Danilo 2.5 ITA 12.5014.509.00 5.75 1795 1870 1871 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 5 CM Palozza Christian 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.25 1933 1870 1870 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

13 21 CM Valastro Mario 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1804 1906 1820 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1958

14 20 1N Volpi Tommaso 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.00 1811 1876 1877 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1995

15 2 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 4.00 1980 1830 1831 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

16 19 1N Shafiei Nima 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1814 1855 1784 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

17 12 1N Venturino Federico 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1870 1834 1763 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1988

18 10 1N Manco David Jonatan Andres2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1874 1824 1753 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1989

19 14 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 12.5013.508.50 3.00 1863 1868 1720 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

20 22 1N Mancin Michele 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1800 1911 1763 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1978

21 18 1N Rocchetti Sergio 1.5 ITA 10.0010.006.00 1.25 1816 1895 1573 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1974

22 17 1N Ognibene Piero 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1826 1852 1531 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1955

23 13 1N Bagaglia Riccardo 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1863 1868 1134 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1982

24 15 1N Tazzini Marco 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1859 1966 1231 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1969
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1863 1868 1134 1982 M 888079 146981

7 1N Borselli Francesco ITA TOS FI 1901 1898 2047 1983 M 834327 120507

2 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1980 1830 1831 1958 M 834610 101885

1 CM Carletti Davide M. ITA EMI MO 1989 1908 2058 1998 M 866393 137911

14 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1863 1868 1720 1965 M 812129 106019

16 1N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1826 1907 1980 2002 M 2819916 159199

3 1N Ghods Maziar ITA TOS FI 1966 1854 2004 1991 M 838551 124049

8 1N Graziani Sergio ITA LAZ RM 1898 1866 2016 1965 M 846040 102741

9 1N Isufaj Genci ITA TOS SI 1886 1839 1911 1993 M 2807047 157706

22 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1800 1911 1763 1978 M 824780 118363

10 1N Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1874 1824 1753 1989 M 898244 148030

24 1N Mariani Danilo ITA TOS SI 1795 1870 1871 1960 M 898589 152846

23 1N Mirulla David ITA TOS FI 1800 1882 2032 1969 M 2830235 165434

17 1N Ognibene Piero ITA UMB TR 1826 1852 1531 1955 M 836796 109282

5 CM Palozza Christian ITA LAZ RM 1933 1870 1870 2001 M 895580 148636

6 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1926 1904 2145 2000 M 885282 146880

4 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1955 1894 2044 1974 M 833738 109997

18 1N Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1816 1895 1573 1974 M 860921 139162

11 1N Russo Leonardo ITA TOS GR 1871 1866 2016 2003 M 2805095 151316

19 1N Shafiei Nima ITA TOS FI 1814 1855 1784 1997 M 2837302 142011

15 1N Tazzini Marco ITA TOS MS 1859 1966 1231 1969 M 2806539 144108

21 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1804 1906 1820 1958 M 838020 120128

12 1N Venturino Federico ITA PIE AT 1870 1834 1763 1988 M 838047 125917

20 1N Volpi Tommaso ITA TOS PO 1811 1876 1877 1995 M 868329 139934
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Carletti Davide M. 3.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1

15 2 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA | 14 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 21 B 1 | 11 N 0 | -1

4 3 1N Ghods Maziar 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 23 B Â½ | 1

5 4 CM Pinto Antonio 3.5 ITA | 16 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 1 N Â½ | -1

12 5 CM Palozza Christian 2.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 1

1 6 1N Patrignani Tiziano 4.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | -1

3 7 1N Borselli Francesco 3.5 ITA | 19 B 1 | 24 N 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | -1

8 8 1N Graziani Sergio 3.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 5 B 1 | 24 B 1 | 1

10 9 1N Isufaj Genci 3.0 ITA | 21 B 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 23 N 0 | 19 B 1 | 1

18 10 1N Manco David Jonatan Andres2.0 ITA | 22 N Â½ | 16 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 20 N Â½ | -1

6 11 1N Russo Leonardo 3.5 ITA | 23 B 1 | 5 B Â½ | 16 N Â½ | 24 N Â½ | 2 B 1 | 1

17 12 1N Venturino Federico 2.0 ITA | 24 N 0 | 19 B 0 | 13 N 1 | 10 N 1 | 16 B 0 | -1

23 13 1N Bagaglia Riccardo 1.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0

19 14 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 23 N 0 | 20 B 0 | 17 N Â½ | -1

24 15 1N Tazzini Marco 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 16 1N Di Biccari Alessandro 3.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 11 B Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | 1

22 17 1N Ognibene Piero 1.5 ITA | 5 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 14 B Â½ | 0

21 18 1N Rocchetti Sergio 1.5 ITA | 6 B 0 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

16 19 1N Shafiei Nima 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 1 | 24 B 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1

14 20 1N Volpi Tommaso 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 1

13 21 CM Valastro Mario 2.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 1 | 0

20 22 1N Mancin Michele 1.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 2 B 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 1

7 23 1N Mirulla David 3.5 ITA | 11 N 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

11 24 1N Mariani Danilo 2.5 ITA | 12 B 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 1
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Bagaglia Riccardo ITA 1863 4 0.00 1.97 -1.97 1868.501134 1982 M 888079 146981

7 1N Borselli Francesco ITA 1901 5 3.50 2.52 0.98 1898.002047 1983 M 834327 120507

2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 5 2.50 3.50 -1 1830.801831 1958 M 834610 101885

1 CM Carletti Davide M. ITA 1989 5 3.50 3.05 0.45 1908.602058 1998 M 866393 137911

14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863 5 1.50 2.46 -0.96 1868.601720 1965 M 812129 106019

16 1N Di Biccari AlessandroITA 1826 5 3.00 1.95 1.05 1907.201980 2002 M 2819916 159199

3 1N Ghods Maziar ITA 1966 5 3.50 3.26 0.24 1854.402004 1991 M 838551 124049

8 1N Graziani Sergio ITA 1898 5 3.50 2.72 0.78 1866.402016 1965 M 846040 102741

9 1N Isufaj Genci ITA 1886 5 3.00 2.82 0.18 1839.001911 1993 M 2807047 157706

22 1N Mancin Michele ITA 1800 5 1.50 1.75 -0.25 1911.601763 1978 M 824780 118363

10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 5 2.00 2.85 -0.85 1824.601753 1989 M 898244 148030

24 1N Mariani Danilo ITA 1795 5 2.50 1.99 0.51 1870.801871 1960 M 898589 152846

23 1N Mirulla David ITA 1800 5 3.50 1.93 1.57 1882.402032 1969 M 2830235 165434

17 1N Ognibene Piero ITA 1826 4 0.50 1.86 -1.36 1852.501531 1955 M 836796 109282

5 CM Palozza Christian ITA 1933 5 2.50 2.94 -0.44 1870.001870 2001 M 895580 148636

6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 5 4.00 2.64 1.36 1904.802145 2000 M 885282 146880

4 CM Pinto Antonio ITA 1955 5 3.50 2.90 0.6 1894.802044 1974 M 833738 109997

18 1N Rocchetti Sergio ITA 1816 4 0.50 1.57 -1.07 1895.001573 1974 M 860921 139162

11 1N Russo Leonardo ITA 1871 5 3.50 2.52 0.98 1866.802016 2003 M 2805095 151316

19 1N Shafiei Nima ITA 1814 5 2.00 2.21 -0.21 1855.601784 1997 M 2837302 142011

15 1N Tazzini Marco ITA 1859 1 0.00 0.35 -0.35 1966.001231 1969 M 2806539 144108

21 CM Valastro Mario ITA 1804 4 1.50 1.45 0.05 1906.751820 1958 M 838020 120128

12 1N Venturino Federico ITA 1870 5 2.00 2.74 -0.74 1834.401763 1988 M 838047 125917

20 1N Volpi Tommaso ITA 1811 5 2.50 2.05 0.45 1876.801877 1995 M 868329 139934
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carletti Davide M. ITA 1989   |  13 1N Bagaglia Riccardo ITA 1863 1 - 0

2 14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863   |  2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 1 - 0

3 3 1N Ghods Maziar ITA 1966   |  15 1N Tazzini Marco ITA 1859 1 - 0

4 16 1N Di Biccari Alessandro ITA 1826   |  4 CM Pinto Antonio ITA 1955 Â½ - Â½

5 5 CM Palozza Christian ITA 1933   |  17 1N Ognibene Piero ITA 1826 1 - 0

6 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1816   |  6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 0 - 1

7 7 1N Borselli Francesco ITA 1901   |  19 1N Shafiei Nima ITA 1814 1 - 0

8 20 1N Volpi Tommaso ITA 1811   |  8 1N Graziani Sergio ITA 1898 0 - 1

9 9 1N Isufaj Genci ITA 1886   |  21 CM Valastro Mario ITA 1804 1 - 0

10 22 1N Mancin Michele ITA 1800   |  10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 Â½ - Â½

11 11 1N Russo Leonardo ITA 1871   |  23 1N Mirulla David ITA 1800 1 - 0

12 24 1N Mariani Danilo ITA 1795   |  12 1N Venturino Federico ITA 1870 1 - 0
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Graziani Sergio 1 ITA 1898   |  1 CM Carletti Davide M. 1 ITA 1989 0 - 1

2 9 1N Isufaj Genci 1 ITA 1886   |  3 1N Ghods Maziar 1 ITA 1966 0 - 1

3 11 1N Russo Leonardo 1 ITA 1871   |  5 CM Palozza Christian 1 ITA 1933 Â½ - Â½

4 6 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1926   |  14 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1863 1 - 0

5 24 1N Mariani Danilo 1 ITA 1795   |  7 1N Borselli Francesco 1 ITA 1901 0 - 1

6 4 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1955   |  22 1N Mancin Michele 0.5 ITA 1800 1 - 0

7 10 1N Manco David Jonatan Andres0.5 ITA 1874   |  16 1N Di Biccari Alessandro0.5 ITA 1826 0 - 1

8 2 CM Cardinali Egidio 0 ITA 1980   |  18 1N Rocchetti Sergio 0 ITA 1816 Â½ - Â½

9 12 1N Venturino Federico 0 ITA 1870   |  19 1N Shafiei Nima 0 ITA 1814 0 - 1

10 13 1N Bagaglia Riccardo 0 ITA 1863   |  20 1N Volpi Tommaso 0 ITA 1811 0 - 1

11 17 1N Ognibene Piero 0 ITA 1826   |  23 1N Mirulla David 0 ITA 1800 0 - 1

12 15 1N Tazzini Marco 0 ITA 1859   |  0 - F

13 21 CM Valastro Mario 0 ITA 1804   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carletti Davide M. 2 ITA 1989   |  6 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1926 Â½ - Â½

2 3 1N Ghods Maziar 2 ITA 1966   |  7 1N Borselli Francesco 2 ITA 1901 0 - 1

3 5 CM Palozza Christian 1.5 ITA 1933   |  4 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 1955 0 - 1

4 16 1N Di Biccari Alessandro1.5 ITA 1826   |  11 1N Russo Leonardo 1.5 ITA 1871 Â½ - Â½

5 21 CM Valastro Mario 1 ITA 1804   |  8 1N Graziani Sergio 1 ITA 1898 Â½ - Â½

6 20 1N Volpi Tommaso 1 ITA 1811   |  9 1N Isufaj Genci 1 ITA 1886 0 - 1

7 23 1N Mirulla David 1 ITA 1800   |  14 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1863 1 - 0

8 19 1N Shafiei Nima 1 ITA 1814   |  24 1N Mariani Danilo 1 ITA 1795 0 - 1

9 22 1N Mancin Michele 0.5 ITA 1800   |  2 CM Cardinali Egidio 0.5 ITA 1980 0 - 1

10 18 1N Rocchetti Sergio 0.5 ITA 1816   |  10 1N Manco David Jonatan Andres0.5 ITA 1874 0 - 1

11 13 1N Bagaglia Riccardo 0 ITA 1863   |  12 1N Venturino Federico 0 ITA 1870 0 - 1

12 15 1N Tazzini Marco 0 ITA 1859   |  0 - F

13 17 1N Ognibene Piero 0 ITA 1826   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Borselli Francesco 3 ITA 1901   |  1 CM Carletti Davide M. 2.5 ITA 1989 Â½ - Â½

2 4 CM Pinto Antonio 2.5 ITA 1955   |  6 1N Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1926 Â½ - Â½

3 16 1N Di Biccari Alessandro2 ITA 1826   |  3 1N Ghods Maziar 2 ITA 1966 0 - 1

4 23 1N Mirulla David 2 ITA 1800   |  9 1N Isufaj Genci 2 ITA 1886 1 - 0

5 24 1N Mariani Danilo 2 ITA 1795   |  11 1N Russo Leonardo 2 ITA 1871 Â½ - Â½

6 2 CM Cardinali Egidio 1.5 ITA 1980   |  21 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1804 1 - 0

7 8 1N Graziani Sergio 1.5 ITA 1898   |  5 CM Palozza Christian 1.5 ITA 1933 1 - 0

8 10 1N Manco David Jonatan Andres1.5 ITA 1874   |  12 1N Venturino Federico 1 ITA 1870 0 - 1

9 14 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1863   |  20 1N Volpi Tommaso 1 ITA 1811 0 - 1

10 19 1N Shafiei Nima 1 ITA 1814   |  17 1N Ognibene Piero 1 ITA 1826 1 - 0

11 22 1N Mancin Michele 0.5 ITA 1800   |  18 1N Rocchetti Sergio 0.5 ITA 1816 1 - 0

12 13 1N Bagaglia Riccardo 0 ITA 1863   |  1 - F

13 15 1N Tazzini Marco 0 ITA 1859   |  0 - F
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Patrignani Tiziano 3 ITA 1926   |  7 1N Borselli Francesco 3.5 ITA 1901 1 - 0

2 1 CM Carletti Davide M. 3 ITA 1989   |  4 CM Pinto Antonio 3 ITA 1955 Â½ - Â½

3 3 1N Ghods Maziar 3 ITA 1966   |  23 1N Mirulla David 3 ITA 1800 Â½ - Â½

4 11 1N Russo Leonardo 2.5 ITA 1871   |  2 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA 1980 1 - 0

5 8 1N Graziani Sergio 2.5 ITA 1898   |  24 1N Mariani Danilo 2.5 ITA 1795 1 - 0

6 9 1N Isufaj Genci 2 ITA 1886   |  19 1N Shafiei Nima 2 ITA 1814 1 - 0

7 12 1N Venturino Federico 2 ITA 1870   |  16 1N Di Biccari Alessandro2 ITA 1826 0 - 1

8 20 1N Volpi Tommaso 2 ITA 1811   |  10 1N Manco David Jonatan Andres1.5 ITA 1874 Â½ - Â½

9 5 CM Palozza Christian 1.5 ITA 1933   |  22 1N Mancin Michele 1.5 ITA 1800 1 - 0

10 21 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1804   |  13 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1863 1 - 0

11 17 1N Ognibene Piero 1 ITA 1826   |  14 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1863 Â½ - Â½

12 18 1N Rocchetti Sergio 0.5 ITA 1816   |  1 - F

13 15 1N Tazzini Marco 0 ITA 1859   |  0 - F
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019A)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

1 Carletti Davide M.
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2058 Media: 1908.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bagaglia Riccardo ITA 1863 126 0.67 1 1 1

2 N 8 1N Graziani Sergio ITA 1898 91 0.62 1 2 2

3 B 6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 63 0.59 Â½ 2 2

4 N 7 1N Borselli Francesco ITA 1901 88 0.62 Â½ 2 2

5 B 4 CM Pinto Antonio ITA 1955 34 0.55 Â½ 2 2

3.05 2 2

2 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1831 Media: 1830.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863 117 0.66 0 0 0

2 B 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1816 164 0.72 Â½ 0 0

3 N 22 1N Mancin Michele ITA 1800 180 0.74 1 1 1

4 B 21 CM Valastro Mario ITA 1804 176 0.73 1 2 2

5 N 11 1N Russo Leonardo ITA 1871 109 0.65 0 2 2

3.5 2 2

3 Ghods Maziar
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2004 Media: 1854.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Tazzini Marco ITA 1859 107 0.65 1 1 1

2 N 9 1N Isufaj Genci ITA 1886 80 0.61 1 2 2

3 B 7 1N Borselli Francesco ITA 1901 65 0.59 0 2 2

4 N 16 1N Di Biccari Alessandro ITA 1826 140 0.69 1 3 3

5 B 23 1N Mirulla David ITA 1800 166 0.72 Â½ 3 3

3.26 3 3

4 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2044 Media: 1894.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Di Biccari Alessandro ITA 1826 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 22 1N Mancin Michele ITA 1800 155 0.71 1 1 1

3 N 5 CM Palozza Christian ITA 1933 22 0.53 1 2 2

4 B 6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 29 0.54 Â½ 2 2

5 N 1 CM Carletti Davide M. ITA 1989 -34 0.45 Â½ 2 2

2.9 2 2
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5 Palozza Christian
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1870 Media: 1870.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ognibene Piero ITA 1826 107 0.65 1 1 1

2 N 11 1N Russo Leonardo ITA 1871 62 0.59 Â½ 1 1

3 B 4 CM Pinto Antonio ITA 1955 -22 0.47 0 1 1

4 N 8 1N Graziani Sergio ITA 1898 35 0.55 0 1 1

5 B 22 1N Mancin Michele ITA 1800 133 0.68 1 2 2

2.94 2 2

6 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2145 Media: 1904.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1816 110 0.65 1 1 1

2 B 14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863 63 0.59 1 2 2

3 N 1 CM Carletti Davide M. ITA 1989 -63 0.41 Â½ 2 2

4 N 4 CM Pinto Antonio ITA 1955 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 7 1N Borselli Francesco ITA 1901 25 0.53 1 3 3

2.64 3 3

7 Borselli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2047 Media: 1898.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Shafiei Nima ITA 1814 87 0.62 1 1 1

2 N 24 1N Mariani Danilo ITA 1795 106 0.64 1 2 2

3 N 3 1N Ghods Maziar ITA 1966 -65 0.41 1 3 3

4 B 1 CM Carletti Davide M. ITA 1989 -88 0.38 Â½ 3 3

5 N 6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -25 0.47 0 3 3

2.52 3 3

8 Graziani Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2016 Media: 1866.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Volpi Tommaso ITA 1811 87 0.62 1 1 1

2 B 1 CM Carletti Davide M. ITA 1989 -91 0.38 0 1 1

3 N 21 CM Valastro Mario ITA 1804 94 0.63 Â½ 1 1

4 B 5 CM Palozza Christian ITA 1933 -35 0.45 1 2 2

5 B 24 1N Mariani Danilo ITA 1795 103 0.64 1 3 3

2.72 3 3
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9 Isufaj Genci
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1911 Media: 1839.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Valastro Mario ITA 1804 82 0.61 1 1 1

2 B 3 1N Ghods Maziar ITA 1966 -80 0.39 0 1 1

3 N 20 1N Volpi Tommaso ITA 1811 75 0.6 1 2 2

4 N 23 1N Mirulla David ITA 1800 86 0.62 0 2 2

5 B 19 1N Shafiei Nima ITA 1814 72 0.6 1 3 3

2.82 3 3

10 Manco David Jonatan Andres
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1753 Media: 1824.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Mancin Michele ITA 1800 74 0.6 Â½ 0 0

2 B 16 1N Di Biccari Alessandro ITA 1826 48 0.57 0 0 0

3 N 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1816 58 0.58 1 1 1

4 B 12 1N Venturino Federico ITA 1870 4 0.51 0 1 1

5 N 20 1N Volpi Tommaso ITA 1811 63 0.59 Â½ 1 1

2.85 1 1

11 Russo Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2016 Media: 1866.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Mirulla David ITA 1800 71 0.6 1 1 1

2 B 5 CM Palozza Christian ITA 1933 -62 0.41 Â½ 1 1

3 N 16 1N Di Biccari Alessandro ITA 1826 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 24 1N Mariani Danilo ITA 1795 76 0.6 Â½ 1 1

5 B 2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 -109 0.35 1 2 2

2.52 2 2

12 Venturino Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1763 Media: 1834.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Mariani Danilo ITA 1795 75 0.6 0 0 0

2 B 19 1N Shafiei Nima ITA 1814 56 0.58 0 0 0

3 N 13 1N Bagaglia Riccardo ITA 1863 7 0.51 1 1 1

4 N 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 -4 0.49 1 2 2

5 B 16 1N Di Biccari Alessandro ITA 1826 44 0.56 0 2 2

2.74 2 2
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13 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1134 Media: 1868.50 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Carletti Davide M. ITA 1989 -126 0.33 0 0 0

2 B 20 1N Volpi Tommaso ITA 1811 52 0.57 0 0 0

3 B 12 1N Venturino Federico ITA 1870 -7 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 CM Valastro Mario ITA 1804 59 0.58 0 0 1

1.97 0 1

14 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1720 Media: 1868.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 -117 0.34 1 1 1

2 N 6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -63 0.41 0 1 1

3 N 23 1N Mirulla David ITA 1800 63 0.59 0 1 1

4 B 20 1N Volpi Tommaso ITA 1811 52 0.57 0 1 1

5 N 17 1N Ognibene Piero ITA 1826 37 0.55 Â½ 1 1

2.46 1 1

15 Tazzini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1231 Media: 1966.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Ghods Maziar ITA 1966 -107 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.35 0 0

16 Di Biccari Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1980 Media: 1907.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pinto Antonio ITA 1955 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 -48 0.43 1 1 1

3 B 11 1N Russo Leonardo ITA 1871 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 3 1N Ghods Maziar ITA 1966 -140 0.31 0 1 1

5 N 12 1N Venturino Federico ITA 1870 -44 0.44 1 2 2

1.95 2 2
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17 Ognibene Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1531 Media: 1852.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Palozza Christian ITA 1933 -107 0.35 0 0 0

2 B 23 1N Mirulla David ITA 1800 26 0.54 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 1N Shafiei Nima ITA 1814 12 0.52 0 0 1

5 B 14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863 -37 0.45 Â½ 0 1

1.86 0 1

18 Rocchetti Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1573 Media: 1895.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -110 0.35 0 0 0

2 N 2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 -164 0.28 Â½ 0 0

3 B 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 -58 0.42 0 0 0

4 N 22 1N Mancin Michele ITA 1800 16 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.57 0 1

19 Shafiei Nima
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1784 Media: 1855.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Borselli Francesco ITA 1901 -87 0.38 0 0 0

2 N 12 1N Venturino Federico ITA 1870 -56 0.42 1 1 1

3 B 24 1N Mariani Danilo ITA 1795 19 0.53 0 1 1

4 B 17 1N Ognibene Piero ITA 1826 -12 0.48 1 2 2

5 N 9 1N Isufaj Genci ITA 1886 -72 0.4 0 2 2

2.21 2 2

20 Volpi Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1877 Media: 1876.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Graziani Sergio ITA 1898 -87 0.38 0 0 0

2 N 13 1N Bagaglia Riccardo ITA 1863 -52 0.43 1 1 1

3 B 9 1N Isufaj Genci ITA 1886 -75 0.4 0 1 1

4 N 14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863 -52 0.43 1 2 2

5 B 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 -63 0.41 Â½ 2 2

2.05 2 2
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21 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1820 Media: 1906.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Isufaj Genci ITA 1886 -82 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N Graziani Sergio ITA 1898 -94 0.37 Â½ 0 1

4 N 2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 -176 0.27 0 0 1

5 B 13 1N Bagaglia Riccardo ITA 1863 -59 0.42 1 1 2

1.45 1 2

22 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1763 Media: 1911.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Manco David Jonatan AndresITA 1874 -74 0.4 Â½ 0 0

2 N 4 CM Pinto Antonio ITA 1955 -155 0.29 0 0 0

3 B 2 CM Cardinali Egidio ITA 1980 -180 0.26 0 0 0

4 B 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1816 -16 0.48 1 1 1

5 N 5 CM Palozza Christian ITA 1933 -133 0.32 0 1 1

1.75 1 1

23 Mirulla David
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 2032 Media: 1882.40 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Russo Leonardo ITA 1871 -71 0.4 0 0 0

2 N 17 1N Ognibene Piero ITA 1826 -26 0.46 1 1 1

3 B 14 CM Del Giudice Stefano ITA 1863 -63 0.41 1 2 2

4 B 9 1N Isufaj Genci ITA 1886 -86 0.38 1 3 3

5 N 3 1N Ghods Maziar ITA 1966 -166 0.28 Â½ 3 3

1.93 3 3

24 Mariani Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1871 Media: 1870.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Venturino Federico ITA 1870 -75 0.4 1 1 1

2 B 7 1N Borselli Francesco ITA 1901 -106 0.36 0 1 1

3 N 19 1N Shafiei Nima ITA 1814 -19 0.47 1 2 2

4 B 11 1N Russo Leonardo ITA 1871 -76 0.4 Â½ 2 2

5 N 8 1N Graziani Sergio ITA 1898 -103 0.36 0 2 2

1.99 2 2
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